22 Cevdet Çakmakçı, age., s. 85.
23 Bu bilgiler; Sa’d b. Suveylim el-Şâmân, Kava’idu’l-Lugati’t-Türkiyye, Câmi’atu’l-Melik Su’ud, ‘İmade-

tu’ş-Şuûni’l-Mektebât Riyad, 1996. s.1-6. Şevkî Hasen Ahmed Şa’bân, Türk Dil Bilgisi, Kahire
1424/2003. s.3-56., Fûad Ahmed Kâmil, Kava’idu’l-Lugati’t-Türkiyye, Dar’ul’n-Nahdat’u-‘Arabiyye,
Kahire, 1425/2004. s.5-23., Muhammed Hamid Salim, Kavâ’d el-Lügatu’t-Türkiyyet’u-Usmaniyye ve’n-
Nusûs, Dâru’s-Şems li’t-Tibâ’, Kahire 2002. s.2-46., Mekrem Abdulfettah Nevfel, el-Kava’idu’l-
Esâsiye li-Lugati’t-Türkiyyeti’l-‘Usmâniyye, el-Kitabu’l-Evvel, Kulliyetu’l-Lugat ve’t-Terceme, Camia-
tu’l-Ezher, Kahire 2002.